

Årsrapport

Nanok Consulting ApS

Søndergade 35
5450 Otterup

CVR-nummer: 26812038

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. marts 2017

Dirigent Thorbjørn Stegelmann


ms revision
MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nanok Consulting ApS
Søndergade 35
5450 Otterup

Telefon: 64 82 26 10
Hjemmeside: www.nanok.dk
E-mail: info@nanok.dk

CVR-nr.: 26 81 20 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 533

Direktion

Thorbjørn Stegelmann

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Flakhaven 1
5100 Odense C

Revisor

MS Revision Registreret Revisionsvirksomhed
Mogens Stougaard, registreret revisor
medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Telefon 6487 1489
E-mail info@ms-revision.dk
www.ms-revision.dk
CVR nr. 5804 7414

Ejerforhold

Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af totalinstallationer og serviceydelser inden for IT branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på t. kr. 246 før skat og et resultat på t. kr. 143 efter skat, hvilket er t. kr. 155 mindre end sidste år.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, hvorfor der allerede er iværksat handlingsplaner, så resultatet næste år forventes at tilnærme sig tidligere års resultater.

Den finansielle situation

Det er opfattelsen at virksomheden er sund nok til at kunne fortsætte driften de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Nanok Consulting ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dundas Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Kunstkøb	10 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0
Indretning af lejede lokaler	5 år	0

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.557.054	2.901.184
1 Personalemkostninger	-2.156.791	-2.202.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-226.352	-224.783
Andre driftsomkostninger	0	-18.653
DRIFTSRESULTAT	173.911	455.383
Indtægter af andre kapitalandele mv.	53.922	36.999
Andre finansielle indtægter	23.326	20.637
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.522	1.847
Andre finansielle omkostninger	-7.083	-161
RESULTAT FØR SKAT	245.598	514.705
Skat af årets resultat	-102.541	-183.568
ÅRETS RESULTAT	143.057	331.137
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	143.057	-168.863
DISPONERET I ALT	143.057	331.137

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Produktionsanlæg og maskiner	171.926	213.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	419.163	517.778
Indretning af lejede lokaler.....	80.000	110.000
Materielle anlægsaktiver	671.089	841.438
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.147.213	1.126.117
Andre tilgodehavender	530.630	354.804
Deposita.....	15.925	15.925
Finansielle anlægsaktiver	1.693.768	1.496.846
ANLÆGSAKTIVER	2.364.857	2.338.284
Råvarer og hjælpematerialer	32.830	23.150
Varebeholdninger	32.830	23.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.773	1.104.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.596
Selskabsskat	0	60.386
Andre tilgodehavender	46.810	0
Periodeafgrænsningsposter.....	100.807	114.106
Tilgodehavender	808.390	1.317.500
Likvide beholdninger	481.708	459.932
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.322.928	1.800.582
AKTIVER	3.687.785	4.138.866

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	3.120.735	2.977.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
EGENKAPITAL	3.245.735	3.602.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.688	136.241
Selskabsskat	12.080	0
Anden gæld	367.282	399.947
Kortfristede gældsforpligtelser	442.050	536.188
GÆLDSFORPLIGTELSE	442.050	536.188
PASSIVER	3.687.785	4.138.866

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Ejerforhold

NOTER

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	5	4
Lønninger	2.049.095	2.105.287
Pensioner	67.718	66.872
Andre omkostninger til social sikring	39.978	30.206
	<u>2.156.791</u>	<u>2.202.365</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.805. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dundas Holding ApS, Søndergade 35, 5450 Otterup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorbjørn Stegelmann - Direktør

Adm. direktør

Serienummer: CVR:26812038-RID:57981120

IP: 87.54.34.134

2017-03-15 08:15:48Z

NEM ID 

Mogens Stougaard

Registreret revisor

Serienummer: CVR:58047414-RID:27516192

IP: 5.103.13.13

2017-03-15 08:44:30Z

NEM ID 

Thorbjørn Stegelmann - Direktør

Dirigent

Serienummer: CVR:26812038-RID:57981120

IP: 87.54.34.134

2017-03-15 10:07:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 37XZP-5L27J-6JTW-05532-C0YU-QX2V3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>